27 812 1013 1027 CONSTRUÇÃO E MELHORIA DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA, 13 

812 1013 2065 MANUTENÇÃO DE CAMPO MUNICIPAL DE FUTEBOL – ELEMENTO DE 

DESPESA: 4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES. 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- O valor global estimado para contratação será de R$ 113.904,00 (cento e treze mil e novecentos e 

quatro reais). 

3.2. A presente CHAMADO ficará ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, a partir 

da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: 

licitacao@catingueira.pb.gov.br, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°